



Białowieża, dn. 14.09.2015 r.

Gmina Białowieża
ul. Sportowa 1
17-230 Białowieża
UE.041.2.2013

Wszyscy zainteresowani

DOTYCZY: Zapytania ofertowego nr 01/09/2015 z dnia 09.09.2015 r.

Zamawiający dokonuje wyjaśnienia treści zapytania ofertowego oraz informuję o zmianach w przedmiotowym zapytaniu ofertowym.

Pytanie 1:

Istnieje rozbieżność jeśli chodzi o termin wykonania zamówienia: w zaproszeniu jest on ograniczony do 31.12.2015r w treści umowy już tego nie ma.

Odpowiedź 1 :

Zamawiający zgodnie z treścią pkt 6 przedmiotowego zapytania ofertowego dodał do treści projektu umowy w §2 zapis : „...nie później niż do 31.12.2015 r.”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonują zmian:

-w § 2 projektu umowy:

Było: WYKONAWCA wykona usługę w terminie od dnia podpisania umowy do daty bezusterkowego odbioru końcowego realizowanej inwestycji.

Jest: WYKONAWCA wykona usługę w terminie od dnia podpisania umowy do daty bezusterkowego odbioru końcowego realizowanej inwestycji (nie później niż do 31.12.2015 r.)

Pytanie 2:

Proszę o wyjaśnienie sformułowania "rozwiązywanie wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji".

Odpowiedź 2:

Zamawiający oczekują od wykonawcy udzielenie niezbędnej pomocy w sytuacji pojawienia się problemów podczas realizacji inwestycji zgodnie z zakresem obowiązków zawartych w §3 projektu umowy dlatego też w treści zapytania ofertowego pkt 3, ppkt 24 oraz w treści projektu umowy w § 3 pkt 23 dodał zapis „...niezbędna pomoc w rozwiązywaniu wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonują zmian:

- w pkt 3, ppkt 24 zapytania ofertowego:

Było: Niezbędna pomoc w przygotowaniu i załatwianiu wszelkich spraw formalno - prawnych związanych z prowadzeniem i zakończeniem robót oraz rozwiązywanie wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji.

Jest: Niezbędna pomoc w przygotowaniu i załatwianiu wszelkich spraw formalno - prawnych związanych z prowadzeniem i zakończeniem robót oraz niezbędna pomoc w rozwiązywaniu wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji.



- w §3 pkt 23 projektu umowy:

Było: Niezbędna pomoc w przygotowaniu i załatwianiu wszelkich spraw formalno - prawnych związanych z prowadzeniem i zakończeniem robót oraz rozwiązywanie wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji.

Jest: Niezbędna pomoc w przygotowaniu i załatwianiu wszelkich spraw formalno - prawnych związanych z prowadzeniem i zakończeniem robót oraz niezbędna pomoc w rozwiązywaniu wszelkich innych problemów pojawiających się w czasie realizacji inwestycji.

Pytanie 3:

W załączniku nr 1 (OFERTA) oferent ma podać stawkę wynagrodzenia za miesiąc - taki sposób wynagrodzenia nie znajduje pełnego odzwierciedlenia w treści umowy.

Odpowiedź: 3

Zamawiający przewidują płatność na podstawie wystawianych co miesiąc faktur VAT zgodnie z §5 pkt 3 projektu umowy.

Zamawiający w treści projektu umowy dokonał stosownych zmian, które zostały opisane w odpowiedzi nr 4.

Pytanie 4:

W umowie, w pkt 3 paragrafu 5 znajduje się zapis wynagrodzeniu płaconemu "adekwatnie do wykonanej pracy". Naszym zdaniem stwarza on zbyt szerokie pole do interpretacji i powinien być usunięty lub doprecyzowany.

Odpowiedź 4:

Zamawiający usuwa zapis „adekwatnie do wykonanej pracy”.

W związku z powyższym Zamawiający dokonują zmian:

- w § 5 pkt 3

Było: Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktur wystawianych przez WYKONWACĘ co miesiąc adekwatnie do wykonywanej pracy. Płatność będzie dokonywana przelewem a faktury będą opłacane w terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez ZAMAWIAJĄCEGO, na konto wskazane na fakturze.

Jest: Wynagrodzenie płatne będzie na podstawie faktur wystawianych przez WYKONWACĘ co miesiąc. Płatność będzie dokonywana przelewem a faktury będą opłacane w terminie do 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury przez ZAMAWIAJĄCEGO, na konto wskazane na fakturze.

Pytanie 5:

Prosimy również o wyjaśnienie jakie decyzje związane z terminowością robót ma namyśli Zamawiający - par.3 pkt.6 umowy. Ze względu na to iż z naszych informacji wynika że przedmiotowa inwestycja nie jest na dzień dzisiejszy realizowana w terminie, jest to istotna kwestia w zakresie wyceny kosztów.

Odpowiedź 5:

Zamawiający w pkt 3 , ppkt 6 treści zapytania ofertowego oraz w § 3, pkt 6 projektu umowy usunął zapis „.....terminowością”

W związku z powyższym Zamawiający dokonują zmian:

-w pkt 3, ppkt 6 zapytania ofertowego



Było: Podejmowanie decyzji i ponoszenie odpowiedzialności za podjęte decyzję, w sprawach związanych z jakością i terminowością robót, oceną jakości wyrobów budowlanych w rozumieniu art. 10 Prawa budowlanego.

Jest: Podejmowanie decyzji i ponoszenie odpowiedzialności za podjęte decyzję, w sprawach związanych z jakością robót, oceną jakości wyrobów budowlanych w rozumieniu art. 10 Prawa budowlanego.

-w §3 pkt 6 projektu umowy

Było: Podejmowanie decyzji i ponoszenie odpowiedzialności za podjęte decyzję, w sprawach związanych z jakością i terminowością robót, oceną jakości wyrobów budowlanych w rozumieniu art. 10 Prawa budowlanego.

Jest: Podejmowanie decyzji i ponoszenie odpowiedzialności za podjęte decyzję, w sprawach związanych z jakością robót, oceną jakości wyrobów budowlanych w rozumieniu art. 10 Prawa budowlanego

Ponadto:

-Z treści zapytania ofertowego w pkt 3 Zamawiający usuwa ppkt 21.

-Z treści zapytania ofertowego Zamawiający usuwa w pkt 3 ppkt 12 oraz w treści projektu umowy w § 3 pkt 12 w związku z powtórzeniem przedmiotowego pkt w identycznym brzmieniu w kolejnym pkt tj. w pkt 13 zarówno w treści zapytania ofertowego jak i projektu umowy.

W związku ze zmianami termin składania ofert zostaje wydłużony do dnia 16 września 2015 r. do godz. 14:00

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Wójt Gminy Białowieża
Grzegorz Kasprovicz